Indicação nº 75/2018

Solicita manutenção do campo no Bairro das

Pitangueiras.

Indico, com observância nas disposições regimentais, que seja expedido

oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe que, junto ao setor

competente, providencie a manutenção do campo no Bairro das Pitangueiras, como

colocação de lâmpadas na lanchonete e vestiários, e colocação de chuveiros.

Justificativa: Este pedido é de grande importância, tendo em vista que

está tendo jogo aos sábados e domingos, e o campo requer reparos necessários para

receber bem as equipes.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 08 de maio de 2018.

Vanderlei Lopes da Silva

Vereador